
平成３０年７月吉日 

取引先様各位 

 

シコー株式会社 

 

弊社製品価格改定お願いの件 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表記の件につきまして、製紙メーカー・フィルムメーカー・副資材メーカーお

よび運送会社より人手不足による人件費高騰・原燃料の価格高騰による価格改定の要請

がございました。 

当社といたしましても、供給メーカーと、交渉を重ね、自助努力をいたして参りました

が、メーカーサイドの強行姿勢は変わらず、製品の安定供給を維持するためにも、甚だ

恐縮に存じますが、下記の通り弊社製品価格を改定させていただきたく、窮状ご勘案の

上、是非ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

  

１． 対象品目 ： 弊社取り扱い紙袋全般 

 

 

２． 改定巾  ： 製品価格の８％以上 

          

 

３． 実施時期 ： 平成３０年９月１日出荷分より 

 

 

  

 

以上 


